

شماره: ۹۷۷۶۷

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۳/۱۳

پیوست:

طرح پیشنهادی تبدیل محصولات گروه رنو

نمایندگی های محترم بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا

موضوع: طرح های پیشنهادی گروه خودروسازی سایپا جهت تعهدات مشتریان محترم خودروهای گروه رنو شرکت پارس خودرو

با سلام؛

احتراماً، ضمن سپاس و قدردانی از مشتریان محترم گروه رنو که با توجه به مشکلات ناشی از تحریم های ظالمانه و عدم امکان تامین و تولید این گروه از خودروها، با سعه صدر خود نهایت همکاری را با گروه خودرو سازی سایپا بعمل آورده اند و عذرخواهی مجدد بابت تاخیر بوجود آمده در تحویل خودروهای ثبت نامی ایشان، بدینوسیله با توجه به عدم امکان تولید و تحویل خودروهای رنو فراخوان ششم طرح های پیشنهادی گروه سایپا، جهت تعهدات مشتریان محترمی که تاکنون دعوتنامه تکمیل وجه مابه التفاوت برای آنان صادر نگردیده است اعلام می گردد.

الف) طرح پیشنهادی "تبدیل مدل خودرو به یکی از روشهای ذیل"

روش فروش فوری و پیش فروش (با امکان صلح)

نحوه پرداخت وجه	خودروی قابل واگذاری	زمان تحویل	نوع فروش	تعداد خودروی قابل واگذاری	شماره طرح	گروه خودروی ثبت نام شده
بدون پرداخت قیمت پایه خودرو از محل پیش پرداخت خودروی رنو ثبت نامی بعلاوه سود متعلقه تاکنون	کوییک R	فوری	1 دستگاه <u>رایگان</u>	2 دستگاه	طرح شماره 1	ساندرو استپ وی اتوماتیک و ساندرو اتوماتیک
	کوییک اتوماتیک	فوری	1 دستگاه با <u>قیمت</u> (تیرماه ۹۷)			
بخشی از محل پیش پرداخت خودروی رنو ثبت نامی بعلاوه سودهای متعلقه تاکنون و مابقی بصورت حواله نقدی	کوییک R	فوری	1 دستگاه <u>قیمت</u> (تیرماه ۹۷)	3 دستگاه	طرح شماره 2	
	کوییک R	۶۰روزه	1 دستگاه با <u>قیمت</u> (تیرماه ۹۷)			
	کوییک اتوماتیک	۶۰روزه	1 دستگاه با <u>قیمت</u> (تیرماه ۹۷)			
بخشی از محل پیش پرداخت خودروی رنو ثبت نامی بعلاوه سودهای متعلقه تاکنون و مابقی بصورت حواله نقدی	کوییک R	فوری	1 دستگاه با <u>قیمت</u> (تیرماه ۹۷)	3 دستگاه	طرح شماره 3	
	کوییک R	پیش فروش با موعد تحویل ۳۰روزه	1 دستگاه با <u>قیمت</u> (تیرماه ۹۷) 1 دستگاه با <u>قیمت</u> (تیرماه ۹۷)			

❖ در صورتیکه مشتری محترم طرح شماره ۳ را انتخاب نماید جهت تعهدات پیش فروش طرح مذکور، بعد از ایجاد پذیرش ظرف حداکثر یک هفته دعوتنامه تکمیل وجه صادر خواهد شد و در صورت عدم تکمیل وجه دعوتنامه های مذکور توسط مشتری، امکان صدور دعوتنامه در دو نوبت بدون تغییر قیمت (تیر ۹۷) میسر می گردد.

شماره: ۹۷۷۶۷

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۳/۱۳

پیوست:

طرح پیشنهادی تبدیل محصولات گروه رنو

نحوه پرداخت وجه	خودروی قابل واگذاری	زمان تحویل	نوع فروش	تعداد خودروی قابل واگذاری	گروه خودروی ثبت نام شده
بدون پرداخت قیمت پایه خودرو	کوییک R	فوری	1 دستگاه رایگان	2 دستگاه	ساندرو استپ وی دنده ای و ساندرو دنده ای
از محل پیش پرداخت خودروی رنو ثبت نامی بعلاوه سودهای متعلقه تاکنون	کوییک R	فوری	1 دستگاه با قیمت (تیرماه ۹۷)		

*در صورت اتمام مهلت شماره گذاری هر محصول و یا تکمیل ظرفیت خودرو ، اطلاعیه طرح تبدیل غیرفعال و مشتریان محترم می بایست از سایر طرحهای فعال اقدام نمایند

*در تعهدات با زمان تحویل بالاتر از ۳۰ روز سود مشارکت ۱۵٪ و سود انصراف ۱۲٪ تعلق میگیرد.

*مشتریان محترم مجاز به انتخاب صرفاً یکی از طرحهای پیشنهادی اعلام شده می باشد .

*بیمه ، مالیات و عوارض قانونی سالیانه به مبلغ قیمت خودرو در طرحهای مذکور اضافه می گردد.

*در طرحهایی که خودرو به صورت رایگان در جداول فوق عنوان گردیده ، مبالغ (بیمه ، خدمات و عوارض شماره گذاری ، هزینه های پست و کارت هوشمند)) از مشتریان محترم اخذ خواهد شد.

ب) طرح پیشنهادی " انصراف "

مشتریان محترم در صورت تمایل میتوانند نسبت به **انصراف** پذیرش خود اقدام نمایند. در این روش به منظور جلب رضایت حداکثری این گروه از مشتریان سود انصراف با نرخ **۴۵٪** از زمان **ثبت نام اولیه خودرو** محاسبه خواهد شد و پس از انصراف در صورت ارسال درخواست از طریق سیستم اتوماسیون اداری سایپا امکان ثبت نام **فروش فوری** یک دستگاه خودرو کوئیک R تولید شرکت پارس خودرو با **قیمت تیرماه ۹۷** و با **قابلیت خرید انصرافی** برای مشتری فراهم می گردد.

شماره: ۹۷۷۶۷

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۳/۱۳

پیوست:

طرح پیشنهادی تبدیل محصولات گروه رنو

نکات مهم

- تعهداتی که قبلاً برای آنان دعوتنامه صادر شده و نسبت به تکمیل وجه اقدام ننموده اند مشمول طرح فوق الذکر نمی گردند.
 - در روش پیشنهادی تبدیل مدل در صورت تکمیل ظرفیت در نظر گرفته شده، زمان تحویل خودروها به ماه های بعد انتقال خواهد یافت.
 - تعهدات طرح مشارکت در تولید ((خودروهای ساندر و استپ وی)) در وضعیت آماده تخصیص مشمول طرح فوق الذکر می باشند.
 - در صورتیکه امکان تبدیل برای هر یک از تعهدات مشتریان حائز شرایط در طرح مذکور میسر نبود مراتب را از طریق اتوماسیون، به ادارات مناطق خود اعلام نمایید.
- از نمایندگان محترم درخواست می گردد بخشنامه مذکور را به نحو مقتضی (تماس تلفنی، ارسال پیامک، ارسال به آدرس مشتریان ترجیحاً از طریق پست پیشتاز و...) به اطلاع همه مشتریان ذینفع برسانند تا امکان استفاده از طرح های پیشنهادی برای همه مشتریان محترم گروه رنو فراهم گردد .

حسن فروزان مهر

مدیر بازاریابی

